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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 7 § i lagen om det nationella genomförandet av de bestämmelser som hör till området för lagstiftningen i rådets direktiv om ömsesidigt bistånd för indrivning av fordringar som avser skatter, avgifter och andra åtgärder och om tillämpning av direktivetUtgiven i Helsingfors den 15 januari 2018

49/2018

Lag
om ändring av 7 § i lagen om det nationella genomförandet av de bestämmelser som 
hör till området för lagstiftningen i rådets direktiv om ömsesidigt bistånd för indriv-
ning av fordringar som avser skatter, avgifter och andra åtgärder och om tillämp-

ning av direktivet

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen om det nationella genomförandet av de bestämmelser som hör till områ-

det för lagstiftningen i rådets direktiv om ömsesidigt bistånd för indrivning av fordringar
som avser skatter, avgifter och andra åtgärder och om tillämpning av direktivet
(1526/2011) 7 §, sådan den lyder i lag 806/2016, som följer:

7 §

Bestämmelser som tillämpas på indrivning och på åtgärder som hänför sig till 
säkerställande av fordran

På indrivningen av fordringar och på åtgärder som hänför sig till säkerställande av for-
dran som avses i 3 § tillämpas lagen om skatteuppbörd (11/2018), lagen om verkställig-
het av skatter och avgifter (706/2007), lagen om säkerställande av indrivningen av skat-
ter och avgifter (395/1973) och tullagen (304/2016).

————
Denna lag träder i kraft den 1 november 2019.

Helsingfors den 12 januari 2018
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